2024年１月 16日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金 子  哲 広

 (コード番号：3495  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年 11 月 14 日に公表しておりました 2024 年９月期の連結業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正（2023年 10月１日～2024年９月 30日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

    百万円

9,684

     百万円

894

     百万円

867

     百万円

587

円 銭

217.64

今回修正予想（Ｂ） 9,684 894 867 720 266.95

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 133 －

増減率（％） － － － 22.7 －

（参考）前期連結実績

（2023年９月期）
9,324 856 854 653 241.87

２．修正の理由

 2024年９月期第１四半期において、2023年 11月 14日に公表しておりました 2024年９月期の連結業績予想には織り込まれてい

ない、当社が固定資産として保有し、運営をしておりました茨城県石岡市の太陽光発電施設（ＫＯＲＹＯエコパワー石岡）を売却

いたしました。それにより、特別利益に 196百万円を計上いたしました。上記により、親会社株主に帰属する当期純利益を前回発

表予想比 133百万円増の 720百万円に修正いたしました。なお、上記売却により連結業績予想に織り込まれていたＫＯＲＹＯエコ

パワー石岡分の太陽光売電収益が第２四半期より発生しないことになりますが、当該影響額は連結売上高全体からみると僅かであ

るため、連結売上高、連結営業利益および連結経常利益の修正はいたしません。

＊本資料に記載されている業績予想などの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいて作成しております。実際の業績などは、今後様々な要因により大きく異なる場合があります。

以 上